
18.-19.5. – ŽB-Čechy - Chvojkovský Mlýn

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 21 Červen 2016 18:09

Týden před samotným vrcholem jarní části sezóny uspořádaly oddíly Kometa Kralovice a OK
Rakovník další dva závody žebříčku B-Čechy. Na pomezí Plzeňského a Středočeského kraje
vyrazila i početná skupinka teplických běžců.

      

Centrum po oba dny bylo v rekreačním zařízení Chvojkovský Mlýn mezi obcemi Podbořánky a
Žihle. Nedaleko druhé jmenované obce jsme v minulosti několikrát absolvovali oddílové
soustředění. Celkem se závodu zúčastnilo okolo 1200 běžců. Na shromaždišti nechybělo vše
potřebné, od stánků s občerstvením, přes informace k závodu až po stánky se sportovními
potřebami. Počasí nám přálo a po oba dny bylo hezky a slunečno. Jen v neděli ke konci závodu
přišel déšť.

  

V sobotu byla na programu klasická trať. Start 00 byl tradičně ve 12hod., proto někteří z nás
startovali až v pozdních odpoledních hodinách. Hlavní tratě běžely na mapě Podbořánské
rybníčky (1 : 15 000, e=5m, stav 6/2016). Některé kategorie měly k dispozici mapu Stará ves v
měřítku 1 : 10 000 a zbytek kategorií mapu Sluneční stráň taktéž v měřítku 1 : 10 000. Autory
všech map byli Jiří Vištejn a Milan Bílý, který byl zároveň jedním z hlavních organizátorů.
Tentokrát ve funkci hlavního rozhodčího. Mírně zvlněný terén s rýhami, zářezy, melioracemi,
řadou průseků a občas i bažinkami a nepříjemným borůvčím byl sice rovinatější, než oblastní
mistrovství na klasice před týdnem v Jablonci, ale i tak fyzicky náročný. Na start se šlo něco
málo přes kilometr. Od závodu na klasické trati jsem si nic velkého nesliboval. Na 11 km dlouhé
trati jsem ztrácel především fyzicky. Našla se i nějaká zkažená dohledávka a nepovedený
postup. A tak jsem byl v cíli rád, že jsem přežil. Ve velké konkurenci jsme sice nedosáhli na
stupně vítězů, ale zaznamenali jsme několik pěkných umístění v horní polovině výsledkové
listiny.

  

  

D14B 4.12 km, 8 kontrol (60)                     

  

 1. Bejvlová Karolína       LME  30:33         

  

57. Žejdlíková Eliška       LTP  83:41   + 53:08 

 1 / 11



18.-19.5. – ŽB-Čechy - Chvojkovský Mlýn

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 21 Červen 2016 18:09

  

  

D16B 5.23 km, 11 kontrol (45)                     

  

 1. Ruckerová Šárka         HOR  37:35         

  

19. Riby Rose               LTP  53:38   + 16:03 

  

  

D18B 6.16 km, 12 kontrol (35)                     

  

 1. Chaloupková Veronika    CHC  51:23         

  

18. Žejdlíková Karolína     LTP  62:19   + 10:56 

  

  

D40B 6.04 km, 13 kontrol (35)                     

  

 1. Chaloupská Pavlína      PHK  53:56         

  

 2 / 11



18.-19.5. – ŽB-Čechy - Chvojkovský Mlýn

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 21 Červen 2016 18:09

20. Riby Kateřina           LTP  75:50   + 21:54 

  

  

H10C 2.59 km, 7 kontrol (21)                     

  

 1. Pelc Tadeáš             CST  26:37         

  

21. Riby Philip             LTP  68:32   + 41:55 

  

  

H14B 5.76 km, 11 kontrol (68)                     

  

 1. Richtr Lukáš            VPM  38:12         

  

65. Riby Thomas             LTP 129:56   + 91:44 

  

  

H16B 6.99 km, 12 kontrol (41)                    

  

 1. Roudný Martin           LPU  45:47         

 3 / 11



18.-19.5. – ŽB-Čechy - Chvojkovský Mlýn

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 21 Červen 2016 18:09

  

14. Bílý Jakub              LTP  54:59   + 9:12 

  

  

H20B 10.58 km, 20 kontrol (12)                     

  

 1. Zikmund Zdeněk          SJC  71:17         

  

12. Juren Lukáš             LTP 184:56   + 113:39 

  

  

H21C 10.86 km, 21 kontrol (25)                     

  

 1. Klusák Martin           DKP  86:57         

  

19. Eiselt Jan              LTP 118:51   + 31:54 

  

  

H45B 8.32 km, 18 kontrol (60)                     

  

 4 / 11



18.-19.5. – ŽB-Čechy - Chvojkovský Mlýn

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 21 Červen 2016 18:09

 1. Illner Jakub            DKP  57:16         

  

22. Bruner Luboš            LTP  74:55   + 17:39 

  

37. Wurz Jiří               LTP  90:40   + 33:24 

  

50. Kovář Boris             LTP 110:50   + 53:34 

  

  

P 3.27 km, 7 kontrol (47)                     

  

 1. Řehořek Jaroš           SKV  29:01         

  

12. Žejdlíková Jitka        LTP  47:32   + 18:31

  

15. Karpíšková Gabriela     LTP  48:36   + 19:35 

  

Po sobotním závodu se někteří členové vraceli zpět do Teplic. Zbytek zůstal a přespal v
Hřivicích. V neděli se totiž běžel závod na krátké trati. Oproti předešlému dni dorazili Kovářovi,
Lošťákovi a naopak nejeli Gábina, Jitka a Michal (ten ale kvůli antibiotikům neběžel ani v
sobotu).

  

Nedělní tratě vymýšlel a stavěl náš člen oddílu Petr Bílý, který tak pomáhal svému bratrovi s
organizací závodů. Všechny kategorie běželi na mapě Chvojkovský mlýn (1 : 10 000, e=5m,
stav 6/2016). Na start se šlo rovný kilometr a na závodníky čekal stejný typ terénu jako v

 5 / 11



18.-19.5. – ŽB-Čechy - Chvojkovský Mlýn

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 21 Červen 2016 18:09

sobotu. Já startoval mezi prvními závodníky a šel tak „šlapat cestičky“. Ona tam ale spousta
cest byla již z předešlého dne. Přesto jsem závod rozběhl velmi dobře. Mám rád krátké tratě,
které jsou typické velkým počtem kontrol, častou změnou směru a rytmu, která klade na
závodníka velké mapové nároky. Bohužel v samotném závěru tratě jsem podcenil kontrolu č.
17, která byla umístěná na ohybu potoka. Jednalo se o jednu z posledních kontrol těsně před
doběhem do cíle. Sedmi-minutová chyba zazdila můj dobrý výkon. V cíli jsem byl na sebe
hodně naštvaný. Ostatním se dařilo o poznání lépe. Ela skončila těsně pod stupni čtvrtá. Sára
doběhla desátá a Ivča na pěkném devátém místě. Za zmínku stojí i 16. místo Lenky v mezi
elitou. 

  

  

D10N 2.2 km, 7 kontrol (19)                     

  

 1. Dvořáková Kateřina      LPM 31:18         

  

 4. Lošťáková Ela           LTP 37:02   + 5:44 

  

  

D10C 2.14 km, 7 kontrol (30)                     

  

 1. Vlašímská Bára          SKV 20:38         

  

10. Lošťáková Sára          LTP 23:38   + 3:02 

  

 6 / 11



18.-19.5. – ŽB-Čechy - Chvojkovský Mlýn

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 21 Červen 2016 18:09

  

D14B 2.89 km, 12 kontrol (59)                     

  

 1. Blažková Kateřina       SJH 20:21         

  

42. Žejdlíková Eliška       LTP 33:04   + 12:43 

  

  

D16B 3.55 km, 13 kontrol (49)                     

  

 1. Ruckerová Šárka         HOR 23:25         

  

24. Riby Rose               LTP 37:03   + 13:38 

  

  

D18B 3.54 km, 12 kontrol (32)                     

  

 1. Kalenská Dominika       STH 27:44         

  

18. Žejdlíková Karolína     LTP 35:55   + 8:11 

  

 7 / 11



18.-19.5. – ŽB-Čechy - Chvojkovský Mlýn

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 21 Červen 2016 18:09

  

D21A 4.90 km, 18 kontrol (52)                     

  

 1. Kolínová Kristýna       DKP 32:21         

  

16. Kovářová Lenka          LTP 39:53   + 7:32 

  

  

D35B 4.00 km, 14 kontrol (25)                     

  

 1. Městková Kateřina       VSP 33:59         

  

 9. Lošťáková Ivana         LTP 40:05   + 6:06 

  

  

D40B 3.73 km, 13 kontrol (36)                     

  

 1. Chaloupská Pavlína      PHK 31:53         

  

24. Riby Kateřina           LTP 47:09   + 15:16 

  

 8 / 11



18.-19.5. – ŽB-Čechy - Chvojkovský Mlýn

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 21 Červen 2016 18:09

  

D55B 3.21 km, 11 kontrol (25)                     

  

 1. Voltrová Svatava        ROZ 30:41         

  

13. Kovářová Alena          LTP 43:17   + 12:36 

  

  

H10C 2.14 km, 7 kontrol (23)                     

  

 1. Pelc Tadeáš             CST 17:18         

  

22. Riby Philip             LTP 76:19   + 59:01 

  

  

H14B 3.53 km, 13 kontrol (71)                     

  

 1. Mareček Šimon           OSN 23:40         

  

69. Riby Thomas             LTP 80:49   + 57:09 

  

 9 / 11



18.-19.5. – ŽB-Čechy - Chvojkovský Mlýn

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 21 Červen 2016 18:09

  

H16B 3.77 km, 15 kontrol (38)                    

  

 1. Roudný Martin           LPU 21:16         

  

15. Bílý Jakub              LTP 28:25   + 7:09 

  

  

H20B 4.15 km, 15 kontrol (11)                     

  

 1. Šmaus Jan               TJN 26:18         

  

10. Juren Lukáš             LTP 83:32   + 57:14 

  

  

H21B 5.24 km, 19 kontrol (49)                     

  

 1. Avner Asaf              OOL 32:40         

  

39. Eiselt Jan              LTP 51:13   + 18:33 

  

 10 / 11



18.-19.5. – ŽB-Čechy - Chvojkovský Mlýn

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 21 Červen 2016 18:09

  

H45B 4.31 km, 16 kontrol (57)                     

  

 1. Illner Jakub            DKP 29:30         

  

16. Bruner Luboš            LTP 36:32   + 7:02 

  

27. Wurz Jiří               LTP 40:45   + 11:15 

  

53. Kovář Boris             LTP 60:33   + 31:03

  

  

H55B 4.00 km, 14 kontrol (38)                     

  

 1. Zdráhal Robert (Brko)   OOL 28:04         

  

10. Kovář Karel             LTP 33:26   + 5:22

 11 / 11


